
Uchwała Nr 62/985/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

w sprawie: wyrażenie zgody na przystąpienie IZ RPO WWM w roli Lidera do projektu pt. 

„Wielopoziomowe zarządzanie dystrybucją środków EFS w ramach Popytowych Systemów 

Finansowania usług rozwojowych dla przedsiębiorstw” oraz udzielenia upoważnienia Panu 

Michałowi Opieczyńskiemu – Dyrektorowi Departamentu Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Pani Małgorzacie Wasyluk -  Kierownikowi Biura Projektów Finansowania 

Usług Rozwojowych dla Przedsiębiorstw w Departamencie Europejskiego Funduszu 

Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

do wykonywania czynności związanych z przygotowaniem założeń projektowych oraz do 

złożenia w odpowiedzi na ogłoszony przez Ministerstwo Rozwoju konkurs dotacji, Karty 

sieci współpracy do etapu identyfikacji i preselekcji zgodnie z warunkami konkursu.  

Na podstawie  art. 41 ust. 1 i ust.2 pkt.4 oraz art.45 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 

samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2016 r, poz.486, ze zm.) , art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z 

dnia 11 lipca 2014r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U z 2017r., poz. 1460, ze zm.) w 

związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 

października 1999 r. (tj. Dz. Urz. Woj. Warm-Maz. z 2016r. poz. 4371) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko – Mazurskiego pełniący funkcje Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 wyraża zgodę na przystąpienie w 

roli Lidera do projektu pt. „Wielopoziomowe zarządzanie dystrybucją środków EFS w 

ramach Popytowych Systemów Finansowania usług rozwojowych dla przedsiębiorstw.”, 

realizowanego w ramach VI osi priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020, zwanego dalej „PO WER” – Pomoc techniczna, w ramach konkursu 

ogłoszonego przez Departament Europejskiego Funduszu Społecznego (IK EFS) 

Ministerstwa Rozwoju. 

 

§ 2 

Upoważnia się Pana Michała Opieczyńskiego – Dyrektora Departamentu Europejskiego 

Funduszu Społecznego oraz Panią Małgorzatę Wasyluk – Kierownika Biura Projektów 

Finansowania Usług Rozwojowych dla Przedsiębiorstw w Departamencie Europejskiego 

Funduszu Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 

Olsztynie każdego z osobna do wykonywania czynności związanych z przygotowaniem 

założeń projektowych i utworzeniem sieci współpracy pod nazwą „Wielopoziomowe 

zarządzanie dystrybucją środków EFS w ramach Popytowych Systemów Finansowania usług 

rozwojowych dla przedsiębiorstw”, w szczególności do: 

- przyjęcie w imieniu Województwa Warmińsko - Mazurskiego roli Lidera Projektu  

- przygotowania założeń projektowych  

- przygotowania i złożenia zgodnie z wymogami Konkursu Dotacji -  Karty sieci współpracy. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

 

Przewodniczący Zarządu  

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 

 


